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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
FR Rue Pierre Mendes France
87.113.002
CE 87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Creme brulée
Fiche numéro : 196
Grammage Portion en kilogramme : 0,14

Liste des ingrédients

Produits Composition

sucre, amidon (mais, pois), CEUF, géléfiant (carraghénanes), curcuma, extrait de
prépa Crém.renvers/briilée 1,35K 100R Alsa . R
paprika,arémes.

Fournisseur 1 et 2 : créme de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 :

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF . ) N
créme de lait, stabilisant : E407

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait demi-écrémé, vitamine D

Liste des allergenes

Produits Allergénes
prépa Crém renvers/brlée 1,35K 100R Alsa ceuf, peut contenir gluten, blé, lait lactose
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 215,86
Graisses 16,21
Dont acides gras saturés 10,59
glucides 14,66
Dont sucres 13,03
Fibres alimentaires 0,09
Protéines 2,56
Sel 0,06




